
  

  
 
 
 

HORAIRE du PRÉSCOLAIRE  
2024-2025 

Avant-midi 
 

7h55 à 8h05 
 

 Arrivée des autobus  

 Arrivée des élèves Non-inscrits au SDG 

 SURVEILLANCE sur la cour 
 

8h05 à 8h10 

 

 Entrée des élèves - BATTEMENT pour les 
déplacements 

 
8h10 à 11h15 

 
 Activités pédagogiques AM 

 

11h15 à 11h45 

 

 Fin des activités pédagogiques  

 Prise en charge par le Service de garde 
 

11h45 à 13h00 
 

 Dîner 
 

Après-midi 
 

13h00 à 13h05 

 

 Arrivée des élèves - BATTEMENT pour l’entrée des 
élèves 

 
13h05 à 14h42 

 
 Activités pédagogiques PM 

 
14h42 à 15h10 

 
 Fin des activités pédagogiques 

 Prise en charge par le Service de garde 
 

15h10 à 15h20 
 

 Départ des élèves marcheurs et transportés en 
autobus scolaire 

 
15h20 

 
 Départ des autobus 

 
POUR NOUS JOINDRE 

Téléphone 
 

Horaires 
 

819 822-5684 
 

Secrétariat poste  

 7h30 à 11h45 

 12h55 à 15h40 

Service de garde  

 7h00 à 17h45 
 

 


